nº 1005, inscrito no CNPJ sob nº 04.928.075/0001-98, objetivando a 

viabilização do Programa SAMU/SALVAR 192, conforme disposição do termo 

apenso e integrante da presente Lei. 

Art. 2º. A título de suplementação o Município repassará a AHCROS os 

valores de até R$ 22.732,09 (vinte e dois mil, setecentos e trinta e dois reais e 

nove centavos) mensais para a promoção das ações da SAMU/SALVAR 192 

RS, repassados pelo Governo Federal e Estadual. 

Parágrafo único. O Município fica autorizado a complementar os 

repasses a título de manutenção do programa, com base em prestação de